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ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  «Πρόσκληση  για  συμμετοχή  στην  2η/2014  συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Αειφόρου

Ανάπτυξης – Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας» 

Παρακαλούμε  να  συμμετάσχετε  στη  συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Αειφόρου  Ανάπτυξης  –
Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας που θα πραγματοποιηθεί στις
14-02-2014 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ.  στην αίθουσα συσκέψεων στο ισόγειο του κεντρικού
κτιρίου της Π.Κ.Μ (Βασ. Όλγας 198, Θεσσαλονίκη), με θέματα ημερήσιας διάταξης:

1. Εισήγηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  (ΜΠΕ),  του  έργου  “Μικρό
Υδροηλεκτρικό  Έργο (Μ.ΥΗ.Ε.)  ισχύος  0,15  MW και  έργα  διευθέτησης  της  κοίτης,  στη  θέση
Κυρασλί  στον  Τριπόταμο  Βέροιας  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Ημαθίας”  της  εταιρείας
“ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ –ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο.Ε. ”.
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος, Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε.Ημαθίας
2.κ.Ρακήμπεη  Γιώτα,  προϊσταμένη  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  
Π.Ε.Ημαθίας

2. Εισήγηση για την έγκριση των Περιβαλλοντικών Όρων της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων
(ΜΠΕ) για το έργο «Κατασκευή Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων (ΕΕΛ) Βαφειοχωρίου με
την μέθοδο των τεχνητών υγροτόπων» με φορέα του έργου την ΔΕΥΑ Παιονίας, στην εκτός σχεδίου
περιοχή  της  Τ.Κ.   Βαφειοχωρίου,  του  Δήμου  Παιονίας,  Περιφερειακής  Ενότητας  Κιλκίς
(αγροτεμάχιο υπ. αριθμ. 589 του αγροκτήματος Βαφειοχωρίου)  και  σε θέση που βρίσκεται  εντός
της περιοχής του δικτύου   NATURA    2000    με κωδικό GR 1230005 «Περιοχή Έλους Αρτζάν » SPA
-  Ζώνη Ειδικής Προστασίας (Ζ.Ε.Π.)
Εισηγητές: 1. κ.Θωμαϊδης Παύλος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Κιλκίς
2.κ.Σαμουηλίδης Λάζαρος, υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας της Π.Ε. 
Κιλκίς

3. Γνωμοδότηση  επί  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  (Μ.Π.Ε.)  και  Σχεδίου  Διαχείρισης
Αποβλήτων (Σ.Δ.Α.), για την εκμετάλλευση ορυχείου ποζολάνης, εμβαδού 79,83109 στρεμμ. στη
θέση  «Άσπρα  Χώματα  –  Βόρεια»,  της  Τ.Κ.  Αψάλου,  του  Δήμου  Αλμωπίας,  Περιφερειακής
Ενότητας Πέλλας, από την εταιρεία «ΚΤΗ.ΜΕΤ. Α.Ε.» 
Εισηγητές: 1. Ανδρίτσος Ιωάννης, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πέλλας
2. κ.Σόντρας  Ιωάννης,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  Π.Ε.  
Πέλλας

4.  Γνωμοδότηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων,  για  τη  Περιβαλλοντική
Αδειοδότηση  της  εγκατάστασης  και  λειτουργίας  σταθμού  παραγωγής  ηλεκτρικής  ενέργειας  από
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μικρό  υδροηλεκτρικό  έργο ισχύος 2,68  MW,  της  εταιρίας  με  την  επωνυμία  «ΚΕΔΡΟΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Ε.Π.Ε.»  που θα εγκατασταθεί στο ρέμα ¨Γράμμος¨, στη ΔΕ Κύρρου, του Δήμου
Πέλλας, της Π.Ε. Πέλλας.
Εισηγητές: 1. 1. Ανδρίτσος Ιωάννης, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πέλλας
2. κ.Σόντρας  Ιωάννης,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  Π.Ε.  
Πέλλας

5. Γνωμοδότηση επί  της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (Μ.Π.Ε.)  του έργου: «Λειτουργία
υφιστάμενου αρδευτικού δικτύου “Αγιος Γεώργιος” της Δ.Κ. Κορινού,  του Δήμου Κατερίνης, Π.Ε.
Πιερίας»
Εισηγητές: 1. Τσιμήτρης Δημήτριος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πιερίας
2.κ.Βαϊνά  Αικατερίνη,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Πιερίας

6. Γνωμοδότηση επί της Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (Μ.Π.Ε.) του έργου: «Αδειοδότηση
υφιστάμενου αρδευτικού  δικτύου στην Τ.Κ.Ν. Τραπεζούντας, του Δήμου Κατερίνης , Π.Ε. Πιερίας.»
Εισηγητές: 1. Τσιμήτρης Δημήτριος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πιερίας
2.κ.Βαϊνά  Αικατερίνη,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Πιερίας

7. Γνωμοδότηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  (ΜΠΕ)  για  την  περιβαλλοντική
αδειοδότηση  της  εγκατάστασης  και  λειτουργίας  Σταθμού  παραγωγής  ηλεκτρικής  ενέργειας  από
Φωτοβολταϊκό Σύστημα ισχύος 5 ΜW της εταιρείας με την επωνυμία «EAST SUN A.E.», που θα
εγκατασταθεί  στη  θέση  «Τούμπες»  του  Δήμου  Εμμανουήλ  Παππά  Π.Ε.  Σερρών  (ανήκει  στην
υποκατηγορία 2 της Πρώτης (Α) κατηγορίας της 10ης ομάδας με Α/Α 2 και είναι δραστηριότητα
χαμηλής όχλησης)
Εισηγητές: 1. Μπασδάνης Αθανάσιος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Σερρών
2.κ.Παζάρσκη  Γεωργία,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Σερρών

8. Ανασυγκρότηση της πενταμελούς γνωμοδοτικής επιτροπής στην Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας
σύμφωνα  με  την  παρ.  2  του  άρθρου  11  του  Π.Δ.  51/  13-3-2006  «   Όροι  και  προϋποθέσεις
λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών » , όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 8 του Π.Δ. 116 / 2008 και τις
διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 6 εδ. 32 του Ν. 3852/2010 ». 
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος, Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε.Ημαθίας
2.κ.Βολιώτης Βάιος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ.Ημαθίας

9. Εισήγηση για την έγκριση διαγραφής  από  της κ.Ζέρβα Καλλιόπης του Ζήση, κατόχου της με
αριθμό  533/93  επαγγελματικής  άδειας  πωλητή  λαϊκών  αγορών  από  τη  λαϊκή  αγορά  της
Αλεξάνδρειας.
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος, Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε. Ημαθίας
2.κ.Βολιώτης Βάιος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ.Ημαθίας

10. Εισήγηση για την έγκριση αιτημάτων επαγγελματιών πωλητών λαϊκών αγορών της Π.Ε. Κιλκίς ως
εξής:  α)διαγραφή  της  αριθμ.  ΕΜ-7/2009  επαγγελματικής  άδειας  της  ΜΑΓΔΑΛΑΣΙΔΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ του ΣΕΡΓΙΟΥ, λόγω μετεγκατάστασης, β) ανάκληση της αριθμ.88/2013 απόφασης της
Διεύθυνσης  Ανάπτυξης  Κιλκίς  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η  διαγραφή  της  με  αριθμό  2772/1999
επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών της ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ, γ)παραίτηση και
διαγραφή της με αριθμό ΕΜ-2858/1996 επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών της ΜΠΟΛΥΜΕΝΗ
ΕΛΕΝΗΣ  του  ΘΕΟΔΩΡΟΥ  και  δ)  παραίτηση  και  διαγραφή  της  με  αριθμό  ΕΜ-516/1998
επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών του ΣΕΒΑΣΤΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του ΙΩΑΝΝΗ
Εισηγητές: 1. κ.Θωμαϊδης Παύλος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Κιλκίς
2.κ.Σωτηριάδης Παντελής, προϊστάμενος του τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Κιλκίς



11. Εισήγηση για τη θεώρηση – τοποθέτηση του ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΒΙΚΤΩΡ του ΤΣΙΜΤΣΕΡΙ, κατόχου της
με  αριθμό  13/2007  επαγγελματικής  άδειας λαϊκών  αγορών  στη  λαϊκή  αγορά  Κασσάνδρας  του
Νομού Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

12. Εισήγηση για τη  συμπλήρωση ως προς το είδος, της αριθμ. 13/2007 επαγγελματικής άδειας
λαϊκών αγορών του κ. ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΒΙΚΤΩΡ του ΤΣΙΜΤΣΕΡΙ
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

13. Εισήγηση για τη θεώρηση της υπ'αριθμόν 10/2005 παραγωγικής άδειας λαϊκών αγορών Ν.Ημαθίας
του  ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΩΜΑ  του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  να  τοποθετηθεί  στη  λαϊκή  αγορά
Ν.Μουδανιών του Ν.Χαλκιδικής.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

14. Εισήγηση  για  την  αλλαγή  λαϊκής  αγοράς  (άνευ  θέσης)  του  ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΗ  ΜΑΞΙΜ  του
ΟΛΥΜΠΟΥ, κατόχου της υπ'αριθμόν 25/2002 επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών, από Ιερισσό
σε Κασσάνδρα Ν.Χαλκιδικής.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

15. Εισήγηση για τη  συμπλήρωση ως προς το είδος, της αριθμ. 11/2007 επαγγελματικής άδειας λαϊκών
αγορών της κ.ΑΤΜΑΤΣΙΔΗ ΙΝΤΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

16. Εισήγηση  για  την  συμπλήρωση  ως  προς  το  είδος  της  29/1995  επαγγελματικής  άδειας  λαϊκών
αγορών της κ.ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

17. Εισήγηση για  τη Θεώρηση της  υπ αριθμόν 50/2011 επαγγελματικής  άδειας λαϊκών αγορών της
ΤΣΑΓΛΑ  ΙΟΥΛΙΑΣ  του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  για  τοποθέτηση  στη  λαϊκή  αγορά  Μεταγγιτσίου  του
Ν.Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

18. Εισήγηση για την συμπλήρωση ως προς το είδος της 3/2010 επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών
του κ.ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του ΙΩΑΝΝΗ
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

19. Εισήγηση  για  τη  θεώρηση-τοποθέτηση  (άνευ  θέσης)   του  ΒΟΣΝΙΑΔΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ  του
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, κατόχου της υπ αριθμόν 50/2013 παραγωγικής άδειας λαϊκών αγορών στις λαϊκές
αγορές  Ν.Τρίγλιας,  Κασσάνδρας,  Γαλάτιστας,  Λακκώματος,  Νικήτης,  Πολυγύρου  του
Ν.Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

20. Εισήγηση για τη θεώρηση-τοποθέτηση  του ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  του ΑΝΤΩΝΙΟΥ,
κατόχου της υπ αριθμόν 12/2008 παραγωγικής άδειας λαϊκών αγορών Ν.ΠΕΛΛΑΣ στη λαϊκή αγορά
Μ.Παναγιάς του Ν.Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής



2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

21. Εισήγηση για τη θεώρηση-τοποθέτηση παραγωγικών αδειών άλλων νομών για τις λαϊκές αγορές του
Ν.Χαλκιδικής ως εξής: α) του ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατόχου της υπ
αριθμόν 3/2001 παραγωγικής άδειας λαϊκών αγορών Ν.Ημαθίας στη λαϊκή αγορά Ν.Καλλικράτειας,
β) του ΓΚΑΪΝΤΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, κατόχου της υπ αριθμόν 2116/2005
παραγωγικής  άδειας  λαϊκών  αγορών  Ο.ΛΑ.Θ.  στη  λαϊκή  αγορά  Αρναίας  –  Παλαιοχωρίου  –
Πολυγύρου,  γ)  του ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ του ΚΛΕΑΝΘΗ,  κατόχου της  υπ αριθμόν
588/2009 παραγωγικής άδειας λαϊκών αγορών Δήμου Παγγαίου στη λαϊκή αγορά Ν.Ιερισσού και δ)
του  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  του  ΖΩΓΡΗ,  κατόχου  της  υπ  αριθμόν  Π601/2009
παραγωγικής άδειας λαϊκών αγορών Ο.ΛΑ.Θ.στη λαϊκή αγορά Ν.Καλλικράτειας,
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

22. Εισήγηση για την αλλαγή λαϊκής αγοράς του ΜΑΤΖΗΩΝΑ ΙΩΑΝΝΗ του Γεωργίου, κατόχου της
υπ αριθμόν 14/2003 επαγγελματικής άδειας από Αρναία σε Γαλάτιστα Ν.Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

23. Εισήγηση για τη θεώρηση της υπ αριθμόν 1171/2010 παραγωγικής άδειας λαϊκών αγορών Ν.Α.
Κοζάνης της ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, για τη λαϊκή αγορά Ν.Καλλικράτειας
Ν.Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

24. Επικύρωση πρακτικών 9ης και 11ης συνεδρίασης Επιτροπής Αειφόρου Ανάπτυξης – Περιβάλλοντος
και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας 
Εισηγητής: 1. κ.Παπάς Θεοφάνης, πρόεδρος της Επιτροπής Αειφόρου Ανάπτυξης –  
Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΓΚΑΓΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΑΝΔΡΊΤΣΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ
2. ΑΠΟΣΤΟΛΊΔΗΣ ΘΕΟΧΆΡΗΣ
3. ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΑΎΛΟΣ
4. ΚΑΝΆΚΑΣ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ
5. ΜΠΑΣΔΆΝΗΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ
6. ΠΟΡΦΥΡΙΆΔΟΥ – ΑΓΓΕΛΊΔΟΥ ΑΝΘΉ
7. ΣΑΡΌΓΛΟΥ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ
8. ΤΣΙΜΉΤΡΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ
9. ΔΙΑΜΑΝΤΌΠΟΥΛΟΣ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ
10. ΚΟΥΚΟΥΚΕΛΊΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΉΣ
11. ΜΊΧΟΥ – ΚΟΥΓΙΆΜΗ ΣΟΥΛΤΆΝΑ
12. ΜΟΥΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
13. ΖΙΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
14. ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
2. ΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3. ΘΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
4. ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
5. ΚΟΥΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
6. ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
7. ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
8. ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
9. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
10. ΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
11. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
12. ΦΕΣΤΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
13. ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
14. ΡΕΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
15. ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ
1. ΓΡΑΦΕΊΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΆΡΧΗ
2. ΓΡΑΦΕΊΑ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΏΝ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΌ ΣΥΜΒΟΎΛΙΟ
4. ΝΟΜΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ Π.Κ.Μ.
5. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ
6. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΎ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΎ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ

ΥΠΟΔΟΜΏΝ
7. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΉΣ ΑΓΡΟΤΙΚΉΣ ΟΙΚΟΝΟΜΊΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΉΣ
8. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΊΑΣ
9. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
10. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
11. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΊΑΣ
12. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΏΝ
13. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΉΣ
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